о внесений

СОГЛАШЕНИЕ

изменений в Договор управления многоквартирным жилым домом
№34 по пр.Ленина от 28 августа 2018г.

«14» апреля 2020г. г.Димитровград

Общество с ограниченной ответственностью «УК Стимул» в лице директора Джумаева

Ильнара Абдулхаковича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Управляющая организация», с одной : стороны, и собственники помещений многоквартирного

жилого дома №34 по пр Ленина, в
:
 лице председателя совета дома Служаева Виктора

Ивановича, действующего на основании протокола общего собрания собственников

помещений в доме от 10 апреля 2020г., в соответствии с п.1 ст.450 ГК РФ заключили настоящее

соглашение о нижеследующем:

1. В связи с принятием на общем собрании собственников помещений в МКД решения

установить целевой сбор для выполнения работ по дополнительному перечню работ по

благоустройству дворовой территории, включенной в муниципальную программу «Создание

комфортной среды и улучшение архитектурного облика города Димитровграда Ульяновской

области на 2018-2022г.г.», утвержденную постановлением Администрации города от

29.09.2017г. №1773 в размере 2,61 руб. с кв.м, начиная с 01 апреля 2020г. до 30 июня 2020г.,

включить данный целевой сбор в платежный документ для внесения платы за содержание и!

ремонт жилья и предоставления коммунальных услуг отдельной строкой.»

2. Действие настоящего соглашения распространяется на 3 месяца, начиная с 01 апреля

2020г.по 30 июня 2020г.

3. В остальном, не предусмотренном настоящим соглашением,' Стороны

руководствуются договором от 28 августа 2020г. '  ;

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	СОГЛАШЕНИЕ
	изменений в Договор управления многоквартирным жилым домом №34 по пр.Ленина от 28 августа 2018г.
	Закладки Word
	bookmark0
	bookmark1